
REPUBLIKA E KOSOVES

RE,PUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINE SLTVA REKA

THE MUNICIPAIITY OF SUIIAREKA

N€ mbledhjen e mbajtur me date :07.11.2022 te panelit v
Aksonerdve nE N.p.l, "Stacioni i Autobusave" Sh.a ,si dhe n€

016-61258-Z.dt:21.09.2022. Komisoni Komunal i Aksioner6ve

"Stacioni i Autobusave:Sh.a , bdn6 njoftimin p€r kandidatinn
parasysh se kandidati ka plot€suar kushtet nd bazE tE Konkursit Pub

VENDIM

Pas p€rfundimit te t€ giitha procedurave td rekutimit, nga

suksessh€m per 3 (tri) pozita per anetarE te Bordit
Autobusave"Sh.a janO :

Emri dhe mbiemri:

l.Q6ndrim Gashi nga fshati Studenqan, Numri i aplikacionit: -

2.SylZenelaj nga fshati Gjinoc, Numri i aplikacionitz - -445122

3.Fatmir Kuqi nga Suhareka, Numri i aplikacionit: - -452122

Titulli i vendit tE pun€s:Andtari i Bordit t€ Drejtor€ve nd Npl

Udh6zim JuridikKandidat€t e pakdnaqur me kdt6 procedure t€

ne Komisionin e Ankesave tE N.p.l "Stacioni i Autobusave:Sh.a

ditesh nga dita e publikimit te ketij njoftimit.

Zv. Kryesuesi i

rmarria Publike Lokale

.ni i'nutobusave" 
sH'A'

NPL ACIONI I AUTOBUSIIVB"

Nd

SH.A. SUFIAREK

Komisoni Komunal i
td Konkursit Publikit 01-

panel€ vler€sues n€ Npl
t0 suksessh€m ,duke marrd

paneli vler€sues

te itoreve n€

7t22

i Autobusavet'Sh.a.

imi kan€ t€ drejt6 ankese

30 (tridhjete )afat prej

unal t€ Aksioner6v

kandidat€t me t€
Npl"Stacioni i

Xhevxhet Gashi/


